

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 8.8.2012 na stavbu:
„Oprava miestnych komunikácií Vysoká nad Kysucou
– Horný Kelčov do Putkov + Cesta Kubošník“.
uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/91 Zb. (Obchodný zákonník)

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Zhotoviteľ : **Ing. Pavol Šutý – EKOSTAV**
023 01 Oščadnica 19
Zapísaný v živnostenskom registri OÚ Žilina, reg. č. 502-2912.
štatutárny zástupca: Ing. Pavol Šutý, majiteľ firmy
bankové spojenie: VÚB, a.s. Čadca, č.ú.: 527449322/0200
IČO: 22605789
IČ DPH: SK1020452433
tel.: 041/4382 218
e-mail: suty-est@stonline.sk
(ďalej len zhotoviteľ)

2. Objednávateľ: **Obec Vysoká nad Kysucou**
Obecný úrad, Ústredie 215
023 55 Vysoká nad Kysucou
štatutárny zástupca: Mgr. Anton Varecha, starosta obce
bankové spojenie: VÚB a.s. Čadca, č.ú.: 11821322/0200
IČO: 00314340
DIČ: 2020553326
tel.: 041/4361102
(ďalej len objednávateľ)

Zmluva sa na základe skutočne vykonaných prác mení v čl. IV. nasledovne:

bod 4.1. Celková cena diela

Cena bez DPH	12 538,18 EUR
DPH 20 %	2 507,64 EUR
Cena vr. DPH	15 045,82EUR

Ostatné body zmluvy ostávajú v platnosti bezo zmeny.

Dodatok je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach, z ktorých 1 si ponechá objednávateľ a 1 zhotoviteľ.

V Oščadnici, dňa 24.09.2012

Ing. Pavol Šutý- EKOSTAV
023 01 Oščadnica 19
IČO: 226 05 789
DIČ: 1020452433

.....
Ing. Pavol Šutý
majiteľ firmy



.....
Mgr. Anton Varecha
starosta obce

Dodávateľ:

Ing. Pavol Šutý - EKOSTAV

023 01 Oščadnica 19

IČO: 22605789

Odberateľ:

Obec Vysoká nad Kysucou

Skutočne vykonané práce

**OPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ V OBCI VYSOKÁ NAD KYSUCOU 2012
HORNÝ KELČOV DO PUTKOV + CESTA KUBOŠNÍK**

č. položky	Skrátený názov položky	MJ	Skutočné množstvo	Jednotková cena	Celková cena v €
IV.	HORNÝ KELČOV DO PUTKOV (pri sivom plote od štátnej cesty, č.d. 682)				7 506,70
1.	Vyspravenie nerovností a výtlkov na vozovke	t	22,68	107,00	2 426,76
2.	Kryt vozovky z Ok hr. 4 - 7 cm	m ²	423,80	11,90	5 043,22
3.	Vyrezanie asfaltu pre napojenie na štátnu cestu	m	6,80	5,40	36,72
V.	CESTA KUBOŠNÍK č.d. 1115				5 031,48
1.	Kryt vozovky z OK hr. 4 - 7 cm	m ²	420,00	11,90	4 998,00
2.	Rezanie	m	6,20	5,40	33,48
	Celkom bez DPH				12 538,18 €
	DPH 20%				2 507,64 €
	Celkom vr. DPH				15 045,82 €

Ing. Pavol Šutý- EKOSTAV

023 01 Oščadnica 19

IČO: 226 05 789

DIČ: 1020452433